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Zestaw Dr Irena Eris Clinic Way 5, krem na dzień 50 ml +
krem na noc 30 ml + aktywne dermoserum liftingujące 30 ml
 

Cena: 145,49 zł

Opis słownikowy

Postać zestaw

Rejestracja Dermokosmetyk

Opis produktu
 

Skład Zestaw Dr Irena Eris Clinic Way 5, krem na dzień 50 ml + krem na noc 30 ml + aktywne
dermoserum liftingujące 30 ml

Składniki aktywne:

Kremy

Formuła FGF1 LMS.
Bio-Peptyd.
Aqua Calcis.

Serum

Reaktywator odnowy skóry FGF1 LMS.
MultiPeptyd Advanced.
Promatrix Complex.
Aqua Calcis.

Działanie Zestaw Dr Irena Eris Clinic Way 5, krem na dzień 50 ml + krem na noc 30 ml +
aktywne dermoserum liftingujące 30 ml

Clinic Way to dostosowany do wieku, 5-stopniowy program przeciwzmarszczkowy opracowany z myślą o codziennej pielęgnacji cery
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dojrzałej. Spowalnia procesy starzenia się skóry oraz opóźnia pojawianie się ich widocznych oznak. Bazuje na innowacyjnym składniku
aktywnym o właściwościach odmładzających - formule FGF1 LMS - oraz nowoczesnej technologii transportu dermalnego Lipo-Sphere.
Dzięki nim efekty są więcej niż zadowalające - cera odzyskuje młody wygląd, jej kondycja wyraźnie się poprawia, a niedoskonałości stają
się mniej zauważalne.
  Produkty Clinic Way są bezpieczne dla skóry wrażliwej oraz podatnej na podrażnienia i alergie.

Stopień piąty Clinic Way - Lipidowe Wypełnienie Zmarszczek - to pielęgnacja wymagającej skóry u kobiet w wieku 70+.

  Kremy na dzień i na noc Clinic Way 5° to trzy składniki aktywne, które uzupełniają niedobory lipidów w skórze oraz wzmacniają jej
ogólną strukturę i wytrzymałość. Reaktywator odnowy skóry FGF1 LMS hamuje procesy starzenia się cery poprzez:

przedłużanie czasu funkcjonowania fibroblastów;
zwiększanie biosyntezy kwasu hialuronowego, kolagenu i elastyny;
sprzyjanie procesom regeneracyjnym komórek cery.

Iso-Lipid uzupełnia ubytki powstałe w warstwie lipidowej skóry, dzięki czemu zmiękcza i wygładza cerę. Nasila syntezę trójglicerydów
oraz poprawia stopień usieciowania skóry, dzięki czemu spłyca nawet wieloletnie zmarszczki. Tymczasem woda wapienna (Aqua Calcis)
odznacza się właściwościami odkażającymi i kojącymi. Co więcej, krem na dzień zawiera także filtry UVA/UVB, chroniące skórę przed
konsekwencjami nadmiernej ekspozycji na światło słoneczne, podczas gdy krem na noc zapewnia stopniowe uwalnianie składników
aktywnych przez całą noc.

  Aktywne serum liftingujące Clinic Way to intensywne i szybkie odżywienie, ujędrnienie i wygładzenie skóry dojrzałej. Pomaga utrzymać
optymalny stopień nawilżenia cery, dzięki czemu zapobiega jej nadmiernemu wysuszeniu i utracie jędrności. Wspomaga procesy
regeneracyjne komórek skóry, dodając im energii i witalności. Co więcej, poprawia kontur twarzy, oczu i ust. Zawiera trzy składniki
aktywne:

Reaktywator odnowy skóry FGF1 LMS: hamuje procesy starzenia się cery i opóźnia wystąpienie ich oznak.
MultiPeptyd Advanced: wpiera odnowę komórkową skóry oraz wypełnia i wygładza zmarszczki. Poprawia napięcie i
elastyczność cery.
Promatrix Complex: zmniejsza aktywność enzymów niszczących włókna białek strukturalnych tkanki podporowej. Zwiększa
jędrność skóry.
Aqua Calcis (woda wapienna) odznacza się właściwościami odkażającymi i kojącymi.

Wskazania Zestaw Dr Irena Eris Clinic Way 5, krem na dzień 50 ml + krem na noc 30 ml +
aktywne dermoserum liftingujące 30 ml

Kremy
Codzienna pielęgnacja anti-aging, czyli zapobieganie i eliminowanie zmarszczek u osób w wieku 70 lat.

Serum
Intensywna i kompleksowa pielęgnacja przeciwzmarszczkowa do skóry w każdym wieku.

Dawkowanie Zestaw Dr Irena Eris Clinic Way 5, krem na dzień 50 ml + krem na noc 30 ml +
aktywne dermoserum liftingujące 30 ml

Kremy
Stosować raz dziennie, krem na noc najlepiej tuż przed snem.
Na dokładnie oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy i szyi nanieść krem, równomiernie go rozprowadzić, po czym delikatnie wmasować i
wklepać. Pozostawić do wchłonięcia.

Serum
Stosować 1-2 razy dziennie, rano i/lub wieczorem. Aplikować codziennie lub tylko przez określony czas.
Na czystą dłoń zadozować kilka kropli serum, a następnie równomiernie rozprowadzić preparat po oczyszczonej i osuszonej skórze
twarzy i szyi. Pozostawić na około 30-60 sekund, po czym nałożyć odpowiedni krem pielęgnujący.
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